



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลลำคองหงษ์
เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางจัดซื้อจัดจ้าง

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติให้ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูล ราคากลางและการคำนวณราคากลาง ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด เพื่อให้การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐเกิดประโยชน์สูงสุดสอดคล้องกับหลักการคุ้มค่า โปร่งใส มีประสิทธิภาพและประสิทธิผล ตรวจสอบได้ โดยได้กำหนดกรอบการปฏิบัติที่เป็นมาตรฐานเดียวกัน มุ่งเน้นการเปิดเผยข้อมูลต่อสาธารณชนให้มากที่สุด นั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลลำคองหงษ์ จึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่างอำเภอสายจากสระน้ำกลาง หมู่บ้าน ถึงเขตบ้านหลุมปูน ตำบลถนนโพธิ์ อำเภอนอนไทย บ้านหนองเครือชุดพัฒนา หมู่ที่ ๑๒ ตำบลลำคองหงษ์ อำเภอนอนสูง จังหวัดนครราชสีมา		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำคองหงษ์		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๓,๔๖๒,๓๐๐.- บาท (สามล้านสี่แสนหกหมื่นสองพันสามร้อยบาทถ้วน)		
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่างอำเภอสายจากสระน้ำกลาง หมู่บ้าน ถึงเขตบ้านหลุมปูน ตำบลถนนโพธิ์ อำเภอนอนไทย บ้านหนองเครือชุดพัฒนา หมู่ที่ ๑๒ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่ผิวจราจร ๖,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร (ดำเนินการตามแบบ อบต.ลำคองหงษ์ แบบเลขที่ ๒๔/๒๕๖๔) กำหนดส่งมอบงาน ๑๒๐ วัน		
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๒๐ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖	เป็นจำนวนเงิน	๓,๔๐๐,๘๒๗.๘๐ บาท (สามล้านสี่แสนแปดร้อยยี่สิบเจ็ดบาทแปดสิบสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง			
๖.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)			
๖.๒ แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ			
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
๗.๑ นายโอวาส หว่างกลาง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ	
๗.๒ นายบุญเชิด ไพฑูรย์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ	
๗.๓ นายประทีป ปานหมื่นไวย	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ	

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน




ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(ลงชื่อ).....

(นายชิตณรงค์ ขอเหนียวกลาง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลำคองหงษ์

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่างอำเภอ สายจากสระน้ำกลาง หมู่บ้าน ถึงเขตบ้านหลุมปูน ตำบลถนนโพธิ์ อำเภอโนนไทย บ้านหนองเครือชุดพัฒนา หมู่ที่ ๑๒ ตำบลลำคอง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำคอง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๓,๔๖๒,๓๐๐.- บาท (สามล้านสี่แสนหกหมื่นสองพันสามร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป)	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่างอำเภอ สายจากสระน้ำกลาง หมู่บ้าน ถึงเขตบ้านหลุมปูน ตำบลถนนโพธิ์ อำเภอโนนไทย บ้านหนองเครือชุดพัฒนา หมู่ที่ ๑๒ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๒๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่ผิวจราจร ๖,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร (ดำเนินการตามแบบ อบต.ลำคอง แบบเลขที่ ๒๔/๒๕๖๔) กำหนดส่งมอบงาน ๑๒๐ วัน
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๒๐ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ เป็นจำนวนเงิน ๓,๔๐๐,๘๒๗.๘๐ บาท (สามล้านสี่แสนแปดร้อยยี่สิบเจ็ดบาทแปดสิบสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง	
๖.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)	
๖.๒ แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ	
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๗.๑	 <p>ประธานกรรมการ (นายโอवास หว่างกลาง)</p>
๗.๒	 <p>กรรมการ (นายบุญเชิด ไพฑูรย์)</p>
๗.๓	 <p>กรรมการ (นายประทีป ปานหมื่นไวย)</p>

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่างอำเภอ สายจากสระน้ำกลางหมู่บ้าน
ถึงเขตบ้านหลุมปูน ตำบลถนนโพธิ์ อำเภอโนนไทย บ้านหนองเครือชุดพัฒนา หมู่ที่ 12 ตำบลลำคองษ์ อำเภอโนนสูง
จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
เชื่อมระหว่างอำเภอ สายจากสระน้ำกลางหมู่บ้าน ถึงเขตบ้านหลุมปูน ตำบลถนนโพธิ์ อำเภอโนนไทย
บ้านหนองเครือชุดพัฒนา หมู่ที่ 12 ต.ลำคองษ์ อ.โนนสูง จ.นครราชสีมา

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลำคองษ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลลำคองษ์

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,462,300.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ มี.ค.๒๕๖๖ เป็นเงิน 3,400,827.80 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 โอวาส หว่างกลาง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 บุญเชิด ไพฑูรย์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ลำคองษ์

7.3 ประทีป ปานหมื่นไวย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่างอำเภอ สายจากสะพานกลางหมู่บ้าน ถึงเขตบ้านหลุมปูน ตำบลถนนโพธิ์ อำเภอโนนไทย บ้านหนองศรีอุตุพัฒนา หมู่ที่ 12

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ตำบลโคกทองเซ อําเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทองเซ/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกทอง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานวางบ่และชุดต่อ 1.1.1.1 งานวางบ่และชุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	6,720.000	3.79	25,468.80	1.3624	5.16	34,698.69
2	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	300.000	608.08	182,424.00	1.3624	828.44	248,534.45
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	108.000	519.23	56,076.84	1.3624	707.39	76,399.08

ประทับ ปานพิมพ์ไทย

20 มีนาคม 2566 15:54:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่างอำเภอ สายจากสะพานกลางหมู่บ้าน ตำบลถนนโพธิ์ อำเภอโนนไทย บ้านหนองเครื่องพัฒนา หมู่ที่ 12

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ตำบลลำคองหงษ์ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์กรบริหารส่วนตำบลลำคองหงษ์/องค์การบริหารส่วนตำบลลำคองหงษ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,000.000	348.86	2,093,160.00	1.3624	475.28	2,851,721.18
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	55.000	150.86	8,297.30	1.3624	205.53	11,304.24
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	535.000	95.89	51,301.15	1.3624	130.64	69,892.68
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,200.000	64.01	76,812.00	1.3624	87.20	104,648.66
8	3.2 งานวางท่อประปา PVC. ขนาด 2 นิ้ว ชั้น 8.5	ทอน	15.000	177.57	2,663.55	1.3624	241.92	3,628.82
รวมราคากลาง								3,400,827.80

ประทับ ปานพิมพ์ในใบ

20 มีนาคม 2566 15:54:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคางานก่อสร้างโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่างอำเภอ สายจากสระน้ำกลางหมู่บ้าน ถึงเขตบ้านหลุมปูน ตำบลถนนโพธิ์ อำเภอโนนไทย บ้านหนองเครือพัฒนา หมู่ที่ 12

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตำบลลำดองหงษ์ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
องค์การบริหารส่วนตำบลลำดองหงษ์/องค์การบริหารส่วนตำบลลำดองหงษ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เชื่อมระหว่างอำเภอ สายจากสะพานกลางหมู่บ้าน ถึงเขตบ้านหลุมปูน ตำบลถนนโพธิ์ อำเภอโนนไทย บ้านหนองศรีอุตุพัฒนา หมู่ที่ 12
ตำบลโคกหนองขี้ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหนองขี้/องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหนองขี้


(นุชเชิด ไพฑูรย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ไหวส ทวางกลาง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ประทีป ปานหมื่นไวย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประทีป ปานหมื่นไวย

20 มีนาคม 2566